微型电子压力扫描阀
ESP-32HD/64HD
ESP 压力扫描器为微型电子差压测量单元，内置阵列式硅压阻式压力传
感器，每个压力接口对应一枚传感器。该类传感器通过专利工艺封装于通用混
合陶瓷基板，可最大化保障设备长期稳定性。传感器输出信号经板载单路仪表
放大器，以二进制寻址方式实现电子多路复用，复用速率最高可达 70000 赫兹。
经放大的多路复用模拟输出信号可驱动长距离电缆，直接传输至远端模数转换
器。

⑤ 采用二阶方程Px=C0+C1(Vx)+C2(Vx²) 测算的典型性能指标。
⑥ 采用四阶方程Px=C0+C1(Vx)+C2(Vx²)+C3(Vx³)+C4(Vx⁴) 测算的典型性能指标（原文 C2 为笔误，行业标准系数为 C4）。
⑦ 当指定双量程校准时，精度以校准后满量程的百分比形式表示。
规格
除非另有说明，所有参数均为25℃环境、大气压为参考压力、预热 1 小时后测得。
MINIATURE ELECTRONIC PRESSURE SCANNERS
ESP-32HD/64HD
REV B5          12/2024                         Page 2400-780-9688
PARAMETER
DTC                     CONVENTIONAL
UNITS COMMENTS
32HD          64HD          32HD          64HD
电气
电源
+5 VDC 0 0 55 75 mA Max
+12 VDC 75              110                 5                  5 mA Max
-12 VDC 25                25                3                3 mA max
满量程输出 ±3.5 – 4.5 VDC optional output available
端口选择 5                 6                   5                   6 bit 0-12 VDC, CMOS Logic
扫描速率 70,000                   20,000 chs/sec
电气连接 15 pin subminiature D-shell 1 ITT Cannon (PN: MDM 15SSB)
环境 / 物理
补偿温度范围 0 to 80 ºC optional 100 ºC available
工作温度范围 -25 to 80 ºC optional 100 ºC available
存储温度翻译 -25 to 100 ºC
重量 3.9
(112)
5.1
(143)
3.7
(106)
4.9
(140)
oz.
(g)
加热仓
设定值可调性 ±3 ºC
热补偿 N/A 9
                                                                                    10:1
reduction in the effects of
temperature to the scanner
环境温度 -55 ºC min
功率要求 28 VDC @ 1.5A max
电气连接 Two leads unterminated
Red:   +28 VDC
Black: GND
温度过载 90 ºC with Auto Reset
重量 6.8
(192)
6.8
(192)
6.8
(192)
6.8
(192)
oz.
(g)
PIN     FUNCTION
1       Digital Address A0
2       Digital Address A1
3       Digital Address A2
4       Digital Address A3
5       Digital Address A4
6       +12 VDC
7       -12 VDC
8       +VS, Sensor Supply Voltage (+5)
PIN      FUNCTION
9       -VS, Sensor Supply Voltage Return
10      GND
11      Voltage Output V0
12      Digital Address A5
13      GND Sense